



“Limanlarımızın satıřa sunulup sermayeye peřkeř çekilme sürecinde yine canlılıđın ilk kaynađı olan suya yakın, suyun içinde olan tersane iřçilerinin mücadele öyküsünü sizlerle paylaşmak istedik... ve gidip yerinde gördük ki; iřçi sınıfı kendi sađlıđına sahip çıkıyor!” (MSG Dergisi Yayın Kurulu)

Ali DOĐAN

Tuzla Tersane İřçileri Komitesi Sözcüsü

Giriř

Biz İstanbul Tuzla Tersaneleri'nde 47 tersanede 20 binin üzerinde sıcak, sođuk, kar, fırtına demeden sigortasız, sendikasız, iř güvenliđinden, iř güvencesinden ve iřçi sađlıđı hizmetlerinden yoksun ve de en önemlisi sabah evimizden çıktığımızda akřama kazasız belasız dönme garantisi olmayan, hergün 15-20 iř kazasının olduđu, bu kazaların çođunun kalıcı sakatlıklara sebep olduđu ve her ay bir arkadaşımızı iř cinayetlerine kurban verdiđimiz, her tersanede 15-20 tařeron olduđundan kaynaklı kime çalıştıđı belli olmayan iřçiler olarak; bundan üç yıl önce, bu havzada yařanan iř cinayetleri başta olmak üzere diđer ağır çalışma kořullarına karřı, sekiz arkadaş “Neler yapabiliriz?” diye kafa kafaya verdik ve bir çalışma başlattık. Özellikle tersanelerde yařanan temel sorunları tespit ettik ve bunları altı temel talep olarak bir araya getirdik.

Taleplerimiz

- Tersanelerde çalışan tüm arkadaşlarımızın kayıt altına alınması, yani bütün iřçilerin sigortalı ve kadrolu çalışmasını istiyoruz.
- İř güvenliđi, iřçi sađlıđı tedbirleri alınmadan çalışmak istemiyoruz.
- İnsanca yařanabilir bir ücret ve “eřit iře eřit ücret” istiyoruz.
- Tuzla Tersaneler Bölgesi'nde tam teřekküllü bir SSK Hastanesi'nin yapılmasını istiyoruz.
- Her tersaneye bir ambulans alınmasını istiyoruz.

MÜCADELEMİZ KAZANIMA DÖNÜŐÜYOR

- Sendikalařmanın önündeki engellerin kaldırılmasını istiyoruz.

Bu talepler ışığında tersaneler havzasında çalışan “sözü dinlenir” arkadaşlarla görüřtük ve bu talepler etrafında neler yapabileceđimizi tartıřtık. Taleplerimizi imza metni haline getirip tersanelerde çalışan arkadaşlarımızdan imza toplama kararı aldık ve 20 günlük kısa bir süre içinde 3.000 imza



Sađlıklı bir çalışma ortamı için imza ve





(GİSBİR) iş güvenliđi ve işçi sađlıđı hakkında, 30 tersanenin yemekhanelerinde eđitim seminerleri vermek zorunda kaldı. Tersanelerde kurulan GİSBİR Sađlık Birimi'ne bađlı hekimler 22 tersanede çalıřan tüm işçilerden kan örnekleri aldı ve ardından akciđer filimleri çekildi. Sađlık taramaları yapmaya devam ediliyor. Bu çalıřmalarımız sonucunda GİSBİR bir işgüvenliđi ekibi oluřturarak düzenli eđitim seminerleri vermeye bařladı. Önceleri verilmeyen, kiřisel koruyucu olan baretler řimdi zorunlu olarak kullanıma sokuldu. Her tersanede işçi sađlıđından sorumlu bir kiři görevlendirildi. Yine yürüttüğümüz çalıřmaların ışığında tersanelerde sigortasız işçi çalıřtırmak yasaklandı ama halen sorunlarımız var. Yine talebimiz olan tam teřekküllü SSK Hastanesi devlet hastanesine tahsis edilen arazide inřaatını sürdürüyor. Tahsis edilen arazide GİSBİR dört katlı bir hastane inřaa ediyor.

Tersanelerde Hukuksuzluk Diz Boyu

Komite'miz Tersaneler Havzası'nda yařanan hukuksuzluđa karřı da her hafta çarřamba günleri avukatlarımızın katılımıyla bařta sigorta hakkının kazanımı, kıdem ve ihbar tazminatları, işe iade davaları konusunda eđitim seminerleri gerçekleřtirdi ve birçok tersane ve tařeron firma hakkında dava açtı. Bu alanda çalıřmalarımız sürdürülüyor.

Yürüttüğümüz Çalıřmayı Tersaneyle Sınırlı Bırakmadık

Komite'miz ülkede yařanan genel sorunlara da sessiz kalmadı. Bařta SEKA ve diđer fabrikaların satışlarına/özelleřtirmelere karřı tersane işçilerini aydınlatma/bilgilendirme çalıřmalarını sürdürdü. Ardından Irak'ta yařanan savař karřısında tersaneler bölgesinde basın açıklamaları yaparak, imzalar toplayarak Irak'ta yařanan katliamlara karřı tersane işçileriyle buluşup tartiřmalar yarattı.

Tersane İşçileri Kurultayı Yaptık

Komite'miz kuruluşundan bu yana yaptıđı çalıřmalarında ileri bir adım olması için ve kendini yenileyip güçlendirmek için; 17 Nisan 2005 tarihinde bir İşçi Kurultayı gerçekleřtirdi. Kurultay'da oluřturulan 15 kiřilik Komite'nin aldıđı kararlar dođrultusunda tersanelerde yařanan iş cinayetleri bařta olmak üzere diđer ağır kořullara karřı mücadelesini daha da geliřtirerek sürdürmeye devam ediyor.

Dostlarımızla Birlikte Kazanmaya Devam Edeceğiz

Önümüzdeki dönem sürdürülecek çalıřmalar da yine TTB bařta olmak üzere tüm meslek odalarıyla ortak çalıřma ile buradaki taleplerimizin somut bir kazanıma dönüşmesi için; Komite'miz çalıřmalarını sürdürecektir/ sürdürmektedir. Tersane İşçileri Komitesi olarak bu güne kadar yürüttüğümüz çalıřmaların sonucunun giderek kazanımlara dönüşmesinin bize öğrettiđi en önemli sonuç; çalıřma ve mücadelede süreklilik, istikrar ve ısrarın sonunda mutlaka kazanımın olacađı gerçeđidir. Bu yürüttüğümüz çalıřmalarda bize olanak ve destek sunan tüm kurum ve meslek odalarının önerilerini bekliyor ve TTB'nin ve yerel örgütlerinin katkılmasına sonsuz teřekkürlerimizi sunuyoruz. Bundan sonra da yanımızda olacađınız inancıyla çalıřmalarınızda ve mücadelenizde bařarılar diliyoruz.●



KURTKÖY SA
DOSYA
SSK'YA SAH
ASGAR ÜCRET
MADENCİNİN ÖG

Tersane İşçileri Komitesi'nin çağrısıdır
DEĐİŐTİREBİLİRİZ!

